
 

 

  

宁糖业股份有限公司  Nanning Sugar Industry CO.,LTD. 

   

                      南

证券代码：000911         证券简称：南宁糖业               公告编号：2016-52 

债券代码：112109         债券简称：12南糖债   

南宁糖业股份有限公司 2016 年第一季度报告更正公告 

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。 

公司于 2016年 4月 23日在巨潮资讯网披露了 2016 年第一季度报告及

相关文件，经核查，现对 2016 年第一季度报告全文披露的部份内容予以更

正披露如下： 

一、原 2016 年第一季度报告全文第四节“财务报表”部分（只列示调

整项目，更正后的数据以加粗字体表示） 

一、财务报表 

1、合并资产负债表 

更正前： 

编制单位：南宁糖业股份有限公司 

单位：元 

项目 期末余额 期初余额 

流动资产：   

  应收票据 370,000,000.00 261,846,201.86 

  应收账款 305,011,417.12 597,524,992.88 

  预付款项 537,431,507.28 399,468,101.78 

  应收利息 41,057,683.52 417,269.97 

更正后： 

编制单位：南宁糖业股份有限公司 

单位：元 

项目 期末余额 期初余额 

流动资产：   

  应收票据 370,180,000.00 261,846,201.86 

  应收账款 302,172,874.36 597,524,992.88 

  预付款项 580,967,727.04 399,468,101.78 

  应收利息 180,006.52 417,269.97 

    2016 年第一季度报告中该处错误是由于相关工作人员疏忽，在编制合



 

 

  

宁糖业股份有限公司  Nanning Sugar Industry CO.,LTD. 

   

                      南

并报表过程中，录入子公司财务数据时出现错行，导致合并数据出错。本

次更正后不会对公司 2016 年第一季报业绩造成影响，也不影响公司 2016

年第一季报的合并资产总额，公司因上述更正给投资者和第一季度报告使

用者带来的不便深表歉意，公司今后将加强定期报告编制过程中的审核工

作，提高信息披露的质量。 

特此公告。 

 

 

                                  南宁糖业股份有限公司董事会  

                                       2016 年 7 月 22 日 




